
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Plášil Vladimír LL.M., IČ: 66209021, exekutor, ID: PLÁŠIL VLAD        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:02


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513771558


730dbc41-0735-4a58-9ee6-4f6528ad7b02


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.10.2017 00:49


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:46


20.10.2017 16:52:46


22.10.2017 12:36:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hjng8vk


Vladimír Plášil - Plášil Vladimír, JUDr. - soudní exekutor, Tusarova 1384/25, 17000 Praha 7, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:46
20.10.2017 16:52:46 Doručeno: 22.10.2017 12:36:23


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:38


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516592912


b677d9f0-f858-44cc-87aa-d42825a74d80


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:56


Přehled událostí: 31.10.2017 10:12:33


31.10.2017 10:12:33


31.10.2017 10:35:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:12:33
31.10.2017 10:12:33 Doručeno: 31.10.2017 10:12:33


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








PMALA


20.10.2017 14:50
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Kubíček Přemysl, IČ:
66214769, advokát


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Identifikace dotazu:22912-10/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


20.10.2017 14:50
Malá Petra


Spisová značka: 25INS 19442/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ejxg4dj


jz5nz4j


ubhzpbh


3w6acyv


49kaiq3


mx5n5xt


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Přemysl Kubíček, firma: JUDr. Přemysl Kubíček , advokát, ev.č.
11522


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66214769


71214011


72496991


00006963


00006963


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.09.1947


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 4/157, 37001 České Budějovice, CZ


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KUBÍČEKPŘEM000000  1


CELNÍ ÚŘA         30


ÚŘAD PRÁC         39


OKRESNÍ S00006963  1


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ         151







PMALA


20.10.2017 14:50
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Mgr. Bednář Richard, nar.
05.03.1966, IČ: 66241146,
exekutor


Mgr. Franc Jaromír, IČ:
13565567, exekutor


JUDr. Plášil Vladimír LL.M., IČ:
66209021, exekutor


Adresát:Heřmánková Michaela, nar.
18.01.1975, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ws6abvh


s6fg77q


nwgg8ev


hjng8vk


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jaromír Franc, Mgr.


firma: Plášil Vladimír, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00024627


66241146


13565567


66209021


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


F. A. Gerstnera 1/5, 37001 České Budějovice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Na Plískavě 2/1525, 10200 Praha 10, CZ


Husova 64, 50601 Jičín, CZ


Tusarova 25, 17000 Praha 7, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S         40


BEDNÁŘ RICH050366  1


FRANC  JARO        1


PLÁŠIL VLAD        1


Typ: fyzická ID:HEŘMÁNKMICH180175  1


Hledáno v DS: typ: FO, Heřmánková, Michaela, 18.01.1975








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Franc Jaromír, IČ: 13565567, exekutor, ID: FRANC  JARO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.10.2017 07:17


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513771563


9ee90d5a-83fa-45fd-b704-bc2205b7575a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.10.2017 00:57


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:52


20.10.2017 16:52:52


23.10.2017 05:09:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwgg8ev


Jaromír Franc - Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor, Husova 64, 50601 Jičín, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:52
20.10.2017 16:52:52 Doručeno: 23.10.2017 05:09:57


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         151


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:36


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516597938


c1d83142-a9c0-4996-9880-d229a6e61948


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:58


Přehled událostí: 31.10.2017 10:23:07


31.10.2017 10:23:08


31.10.2017 10:41:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mx5n5xt


Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), F. A. Gerstnera 5/1,
37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:23:07
31.10.2017 10:23:08 Doručeno: 31.10.2017 10:41:00


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:04


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513770999


acbd5b4a-d0b8-4fad-80f2-893c01440962


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.10.2017 02:02


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:33


20.10.2017 16:52:33


20.10.2017 16:57:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:33
20.10.2017 16:52:33 Doručeno: 20.10.2017 16:52:33


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:38


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516592909


126463d1-aa37-40e9-80a6-88657e86a6e3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:56


Přehled událostí: 31.10.2017 10:12:32


31.10.2017 10:12:32


31.10.2017 10:12:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:12:32
31.10.2017 10:12:32 Doručeno: 31.10.2017 10:12:32


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bednář Richard, nar. 05.03.1966, IČ: 66241146, exekutor, ID: BEDNÁŘ RICH050366  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:32


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516597937


8ae1c71f-99ff-4031-91ee-a5dab5a2bb1b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.11.2017 00:21


Přehled událostí: 31.10.2017 10:23:06


31.10.2017 10:23:06


01.11.2017 04:01:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s6fg77q


Richard Bednář - Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, 10200 Praha 10, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:23:06
31.10.2017 10:23:06 Doručeno: 01.11.2017 04:01:02


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         151


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:03


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513770928


4f945a66-f048-44c9-a7ea-99d3fd19a616


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.10.2017 01:06


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:35


20.10.2017 16:52:35


21.10.2017 03:15:09


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mx5n5xt


Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), F. A. Gerstnera 5/1,
37001 České Budějovice, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:35
20.10.2017 16:52:35 Doručeno: 21.10.2017 03:15:09


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bednář Richard, nar. 05.03.1966, IČ: 66241146, exekutor, ID: BEDNÁŘ RICH050366  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.10.2017 07:17


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513771561


c8904b46-7c2e-4af4-b165-08816fc8b538


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.10.2017 00:57


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:51


20.10.2017 16:52:51


23.10.2017 04:01:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s6fg77q


Richard Bednář - Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, 10200 Praha 10, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:51
20.10.2017 16:52:51 Doručeno: 23.10.2017 04:01:03


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - České Budějovice, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:37


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516592439


a227188b-55da-4745-abb8-3b01fdb3193d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:56


Přehled událostí: 31.10.2017 10:12:32


31.10.2017 10:12:32


31.10.2017 10:28:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:12:32
31.10.2017 10:12:32 Doručeno: 31.10.2017 10:28:11


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kubíček Přemysl, IČ: 66214769, advokát, ID: KUBÍČEKPŘEM000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:04


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513744834


5aaa288f-1146-4534-aa75-350c807ced80


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.10.2017 01:52


Přehled událostí: 20.10.2017 15:11:31


20.10.2017 15:11:31


20.10.2017 15:55:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ejxg4dj


Přemysl Kubíček - JUDr. Přemysl Kubíček, advokát, Kasárenská 157/4, 37001 České Budějovice, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 15:11:31
20.10.2017 15:11:31 Doručeno: 20.10.2017 15:55:25


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








KSCB 25 INS 19442/2017-A-3 


 


Kc.: 1) vyhlášku zašli – DS (P TIII.): 
 - dlužnici 
 - PZ dlužnice  


 
  
 2) vyhlášku zašli DS III.,  není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení           
                                převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj, úz. prac. České Budějovice  
- Úřad práce ČR, Krajská pobočka České Budějovice  
- OSSZ České Budějovice  
- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, úz. prac. České Budějovice  
- Okresní soud České Budějovice  
- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 
- exekutoři:  


Mgr. Richard Bednář, EÚ Praha 10,   003 EX  
Mgr. Jaromír Franc, EÚ Jičín, Husova 64, 506 01  Jičín    023 EX  
JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., EÚ Praha 7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7    063 EX  
 
 
 3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 
 
 
20. října 2017 Bc. Petra Kottová 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kubíček Přemysl, IČ: 66214769, advokát, ID: KUBÍČEKPŘEM000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:35


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516592728


e6cd230a-920c-48b0-941a-32aca61555aa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:56


Přehled událostí: 31.10.2017 10:12:33


31.10.2017 10:12:33


31.10.2017 12:41:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ejxg4dj


Přemysl Kubíček - JUDr. Přemysl Kubíček, advokát, Kasárenská 157/4, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:12:33
31.10.2017 10:12:33 Doručeno: 31.10.2017 12:41:38


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:03


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513771605


9120c102-da14-4830-b00b-45ebffa05973


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.10.2017 02:02


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:46


20.10.2017 16:52:46


20.10.2017 16:53:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:46
20.10.2017 16:52:46 Doručeno: 20.10.2017 16:52:46


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:38


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516598051


910bcb42-5787-47c9-8a19-1a992acbeedc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:58


Přehled událostí: 31.10.2017 10:23:07


31.10.2017 10:23:07


31.10.2017 10:26:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:23:07
31.10.2017 10:23:07 Doručeno: 31.10.2017 10:23:07


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








MFIALO


31.10.2017 09:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Úřad práce ČR - České
Budějovice, IČ: 72496991,
ostatní OVM


JUDr. Kubíček Přemysl, IČ:
66214769, advokát


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Identifikace dotazu:32545-10/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


31.10.2017 09:33
Fialová Michaela Dis.


Spisová značka: 25INS 19442/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


PFO_ADVOK


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ubhzpbh


ejxg4dj


jz5nz4j


3w6acyv


49kaiq3


mx5n5xt


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


Přemysl Kubíček, firma: JUDr. Přemysl Kubíček , advokát, ev.č.
11522


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72496991


66214769


71214011


00006963


00006963


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.09.1947


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Kasárenská 4/157, 37001 České Budějovice, CZ


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ÚŘAD PRÁC          3


KUBÍČEKPŘEM000000  1


CELNÍ ÚŘA         30


OKRESNÍ S00006963  1


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ         151







MFIALO


31.10.2017 09:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Mgr. Bednář Richard, nar.
05.03.1966, IČ: 66241146,
exekutor


Mgr. Franc Jaromír, IČ:
13565567, exekutor


JUDr. Plášil Vladimír LL.M., IČ:
66209021, exekutor


Adresát:Heřmánková Michaela, nar.
18.01.1975, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ws6abvh


s6fg77q


nwgg8ev


hjng8vk


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jaromír Franc, Mgr.


firma: Plášil Vladimír, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00024627


66241146


13565567


66209021


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


F. A. Gerstnera 1/5, 37001 České Budějovice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Na Plískavě 2/1525, 10200 Praha 10, CZ


Husova 64, 50601 Jičín, CZ


Tusarova 25, 17000 Praha 7, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S         40


BEDNÁŘ RICH050366  1


FRANC  JARO        1


PLÁŠIL VLAD        1


Typ: fyzická ID:HEŘMÁNKMICH180175  1


Hledáno v DS: typ: FO, Heřmánková, Michaela, 18.01.1975

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Franc Jaromír, IČ: 13565567, exekutor, ID: FRANC  JARO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:36


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516597700


2111095c-4389-4b35-bdee-74125094907f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:58


Přehled událostí: 31.10.2017 10:23:06


31.10.2017 10:23:07


31.10.2017 11:00:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwgg8ev


Jaromír Franc - Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor, Husova 64, 50601 Jičín, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:23:06
31.10.2017 10:23:07 Doručeno: 31.10.2017 11:00:03


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:03


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513770932


86408a06-cc30-408f-b6ba-bf111239eca4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.10.2017 02:02


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:39


20.10.2017 16:52:40


20.10.2017 16:53:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:39
20.10.2017 16:52:40 Doručeno: 20.10.2017 16:52:40


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:38


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516592910


d8bf6b2e-0c96-404e-b3bd-aef25e80b806


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:56


Přehled událostí: 31.10.2017 10:12:32


31.10.2017 10:12:33


31.10.2017 10:12:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:12:32
31.10.2017 10:12:33 Doručeno: 31.10.2017 10:12:33


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC
   39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.10.2017 07:17


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513770936


6e190931-ad7b-4319-9fd5-8b5f25c2f852


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.10.2017 00:57


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:43


20.10.2017 16:52:43


23.10.2017 06:25:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:43
20.10.2017 16:52:43 Doručeno: 23.10.2017 06:25:39


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Plášil Vladimír LL.M., IČ: 66209021, exekutor, ID: PLÁŠIL VLAD        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.11.2017 07:36


Doručované písemnosti: V000001.RTF 2017/10/27 08:10:58


516597960


f455175b-64f9-46e4-b5ae-5ba1c3f8032c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 00:58


Přehled událostí: 31.10.2017 10:23:05


31.10.2017 10:23:05


31.10.2017 10:41:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hjng8vk


Vladimír Plášil - Plášil Vladimír, JUDr. - soudní exekutor, Tusarova 1384/25, 17000 Praha 7, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 32545-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 10:23:05
31.10.2017 10:23:05 Doručeno: 31.10.2017 10:41:40


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 30.12.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19442/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.10.2017 07:03


Doručované písemnosti: INS005 2017/10/20 13:42:22


513771553


9c3c062d-2d19-452c-8c77-1d626e58795f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.10.2017 02:02


Přehled událostí: 20.10.2017 16:52:37


20.10.2017 16:52:37


20.10.2017 17:02:34


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3   vyhláška, tisková skupina 22912-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.10.2017 16:52:37
20.10.2017 16:52:37 Doručeno: 20.10.2017 16:52:37


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


K rukám České Budějovice


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2017-11-02T13:39:52+0100
	isir.justice.cz




